

## 3 sovrum Lägenhet till salu i Fuengirola, Málaga

695.000€



Bäst prissatta lyxiga 3 sovrumslägenhet i Higuera del Tiro, med lyxiga detaljer och fullt utrustad!

Välkommen till denna magiska lägenhet belägen i det lyxiga området La Reserva del Higuera. Lägenheten har tre rymliga sovrum, två badrum och två helt magiska terrasser som kan användas året om plus en privat gräsmatta.

När du kommer in i lägenheten möts du av en ljus och fräsch hall, här har du massa förvaring i de inbyggda garderoberna. Från hallen kan du ta dig till de rymliga sovrummen, masterbedroom eller direkt till allrummet, där du har en öppen planlösning mellan kök, matsal och vardagsrum.

Masterbedroom har en egen utgång till den stora terrassen, en walk in closet men även sitt egna badrum. Badrummet består av en stor dubbeldusch, med takduschar för en extra lyxig känsla. Resterande sovrum har inbyggda garderober men även dem privata utgångar till terrassen. Du har det andra badrummet precis utanför sovrummen som också har en lyxig design.

Allrummet har en öppenplanlösning med en riktig inomhus utomhuskänsla, detta beror på de stora fönsterpartierna som går att öppna upp helt om man önskar. Utanför har du en stor terrass på hela 74m<sup>2</sup>, vilket gör att vardagsrum och kök känns både luftigt och ljust! Köket är fullt utrustat med de senaste vitvarorna från NEFF (kyl, frys, mikro, ugn, induktionshäll samt inbyggd takfläkt). Det är även installerat en inbyggt vinkyl. Frysens inbyggda ismaskin och vatten med filter, du kan alltså avnjuta ett glas isvatten direkt från frysen!

Alla fönster i både sovrum, kök och vardagsrum har elektroniska persienner, för att hålla ute både ljus och värme om så önskas. Det ingår två underjordiska garagelätor och ett förråd, det finns även en hiss som går från garage till

🛏️ 3 sovrum

🚿 2 badrum

🏠 137m<sup>2</sup> Bygg storlek

☑️ Simbassäng



Fastighet som marknadsförs av Your Property in Spain S.L

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)